
 

 

       

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 23. maja, od 8h do 10h. Dobrodošli tudi v 

drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 
 

 

Danes ob 10h je praznik prvega obhajila v Kortah. Poživimo v naših srcih ljubezen 

do evharistije. Podprimo naše otroke in njihove družine z molitvijo in ljubeznijo do 

evharistije. Zelo smo hvaležni za prvoobhajance prejšnje nedelje v Izoli, ko jih je 

bilo 15 in za današnje tri fante v Kortah. Hvaležni staršem in botrom, za njihovo 

vero in da so izpolnili svoje obljube, ki so jih dali ob krstu otrok. V hitrem svetu in 

v kulturi vseenosti ni samo po sebi umevno, da starši ne prelomijo krstne obljube. 

Pogled v krstno knjigo pove, da je bilo v generaciji, ki je bila pri obhajilu, krščenih 

še enkrat več otrok. Tudi otroci povejte staršem, da ste jim hvaležni, da so držali 

besedo, ki so jo dali pri vašem krstu. Radi hodite k sveti maši in svetemu obhajilu, 

ker, kot bi rekel blaženi Karel Acutis, je evharistija avtocesta v nebesa.  
 

Nedeljsko vprašanje: Če nas evharistija pripelje v nebesa, katera stvar, ki se zgodi v nedeljo, je važnejša od 
svete maše?  a) Izlet v Trst; b) Izlet na Nanos;   c) Nogometna tekma;  d) Nobena stvar ni važnejša od svete 
maše; 
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Izziv te nedelje: Naj ljubimo v 

Jezusovem stilu in kakor nas je ljubil.  
 

Verouk = Kateheza: Verouk je reden za vse skupine. 
Letos bomo zaključili verouk z romanjem za vse 
otroke na soboto pred binkoštmi, 7. 6. Romali bomo 
peš od cerkve svetega Mavra v Strunjan. Romanje 
začnemo ob 16h. V Strunjanu bo sveta maša ob 

20h. Po poti bo veliko iger in nekaj molitve. Dobili boste spričevala, če jih 
nimate doma kje založenih. 
 

Prvoobhajanci: Izola: Posebej pohvalim tiste, ki redno ali vsaj kakšen dan 

prihajate še naprej k maši in šmarnicam. Posebno sem vesel, kadar 
ministrirate, pomagate pri miloščini ali z branjem in pri molitvi litanij. Če 
morete, pridite še drugi kakšen večer k sveti maši. Veseli vas bomo. 

 

Prvoobhajanci Korte: V nedeljo, 18. maja, 
imamo v Kortah prvo obhajilo. Hvala 
otrokom, staršem, botrom in vsem, ki ste 
pomagali pri pripravah na ta župnijski 
praznik. Krst, obhajilo in birma so res 
prazniki za otroke in družine, vendar je to 
tudi praznik za celotno župnijo, še več, za 
celotno Cerkev. Tudi poroki rečemo 

»cerkvena« poroka zato, ker je celotna Cerkev povabljena, da 
podpre novoporočenca. Celo pogrebu, ki je samo blagoslov, rečemo 
»cerkveni« pogreb, ker povabimo vso Cerkev k molitvi. Zato je velik 
nesmisel, ko kdo prosi za cerkveni pogreb v družinskem krogu. Ali je 
cerkveni, ali pa zasebno privaten.  
Vsekakor. Kortežanski fantje, ko greste letos k prvemu obhajilu, je 
prav, da veste, da vas vsa župnija Korte in vsa katoliška Cerkev 
podpira. Vem, ker vas poznam, da boste tudi vi še naprej imeli radi 
Jezusa in bili skrbni »delavci« v župniji Korte.  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

5. velikonočna 

NEDELJA 
18. 5. 2025 

sv. Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
 

10.00 
10.00 
19.00 

 

†† Slavko, starša in vsi †† iz družine 

Kocjančič 

† Janez Pogačnik in za prvoobhajance 

† Dušan Kovačič 

za †† in za žive: za družino Benčič, Cotič, 

Vižintin, Ipsa in Meti 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 † Antonija Kovačič 

TOREK. 
Bernardin Sienski, duh. 

sv. Maver 
 

sv. Maver  

8.00 
 

19.00 

†† iz družine Furlan: Nežka, Igor, Miro, 

Bernarda in Marko  

8. dan † Gabrijel Bohinec, Cankarjev dr. 16a 

SREDA  
Krištof in mehiški muč. 

sv. Rok 19.00 †† Emilio in Amalija Kocjančič 

ČETRTEK 
Marjeta kasijska, red.  sv. Maver 19.00 za †† Petrovič, Gušič 

PETEK  
Servul (Socerb) muč. TS sv. Maver 19.00 † Ivan Starić 

SOBOTA 
Marija Pomočnica  

sv. Maver 19.00 za župnijsko družino 

6. velikonočna 

NEDELJA 
25. 5. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

†† Julijana in Ernest Lupinc 

8. dan † Matjaž Korenika, K.orte 113 

† Silvio Parovel in vsi †† Parovel 

† Jelena Zalovič in †† iz Donje Motičine 

5. velikonočna nedelja 
 

PRVOOBHAJANCI 

KORTE 2025 
 

Žan Hrvatin 

Sebastjan Mejak 

Filip Pogačnik 
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Birmanci Izola in Korte  2025: Svete maše v mesecu maju s šmarnicami. Točko 

dobiš za mašo in še eno za šmarnice.  
Spraševanje za birmo, oziroma pogovor z birmancem o njegovi pripravljenosti, 

bomo imeli v Kortah v prvem tednu v juniju. Predlagam 6. junija ob 19h.  Potem 

nas čaka še devetdnevnica in 22. junija birma. Na spraševanje boste prinesli tudi 
potrdilo za botra, če ni iz naše župnije, in potrdilo o krstu, če niste bili krščeni v 

Kortah ali v Izoli.  
V Izoli bodo pogovori z birmanci potekali septembra.  
 

Verouk za odrasle: petek, 23. 5., po sveti maši.  
Priprava na krst vašega otroka začne 4. junija ob 20h v župniji sveti Marko. Prijave 

prej v župnišču pri domačem župniku. 
Priprava na poroko. 2 vikenda: 6. junij v župniji sveti Marko. Prijave so tam.  
 

Branje v cerkvi sveti Maver: 5. velikonočna: Marina, Romana in Željko 

6. velikonočna: Marija Cencič in Tine Matoš 
 

Ministranti: Škofijsko svetoletno srečanje in romanje strežnikov in strežnic bo 

v soboto, 24. 5., v Kopru. Začelo se bo v cerkvi svetega Marka na Markovcu. 

Ob 9h začetek srečanja, Ob 10 h začetek romanja in raziskovanja Kopra po župnijah. 

Ob 12h sveta maša, ki jo vodi g. škof, duhovniki pa ste vabljeni k somaševanju. 

Po maši sladoled na škofijskem dvorišču. 

Srečanje se bo predvidoma zaključilo ob 14h. Malico morajo udeleženci srečanja prinesti s 

seboj. Do jutri (ponedeljek) zvečer se prijavite pri župniku. 
  

Mlad/a si: Iščeš nekaj drugačnega za letošnje poletje? Te zanima delo z ljudmi, nova 
prijateljstva in priložnost, da narediš nekaj dobrega? Young Caritas odpira vrata mladim 
prostovoljcem, ki si želijo aktivno, srčno in nepozabno poletje! 
Prostovoljstvo z Young Caritas ni le delo – je tudi izmenjava izkušenj, osebna rast in 
priložnost za ustvarjanje pristnih vezi.  
 

Tretje medversko srečanje v Kopru. V torek, 13. maja 2025, je v koprskih prostorih 

Islamske skupnosti v Republiki Sloveniji potekalo že tretje medversko srečanje, na katerem 

so se zbrali predstavniki različnih verskih skupnosti: Katoliške Cerkve, Srbske pravoslavne 

cerkve, Makedonske pravoslavne cerkve, Evangeličanske cerkve in predstavniki Islamske 

skupnosti v Republiki Sloveniji. 
 

Krašenje v cerkvi svetega Mavra: Tako kot za branje, bi radi tudi za krašenje 
oblikovali ekipo, skupino za krašenje. Gotovo imamo prostovoljce, družine in 

prijateljske skupine, ki bi se vpisali na seznam in bi mogoče parkrat na leto 

poskrbeli za preprosto okrasitev. Kakšen cvet pri oltarju, pa pri tabernaklju in pri 
Mariji. Najraje s cvetjem in zelenjem iz narave. Seznam že pišem v župnišču.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Župnija Izola vabi na dvodnevno peš romanje iz Izole do cerkve Marije tolažnice v 
Logu pri Vipavi od sobote, 24. maja, do nedelje, 25. maja 2025. 
Naj bo to romanje priložnost za duhovno poglobitev, osebno rast in povezanost z 

Bogom ter drug z drugim. Še je čas, da nabiramo kondicijo za to romanje. Prijave! 

 V Logu se pridružimo istrskemu romanju družin.  
— Romanje družin za Istrsko pastoralno območje  je 25. 05. 2025 v Logu pri Vipavi. Iz Izole 

nameravamo iti tudi peš v Log. Zbor je v Vrhpolju ob 15h, maša v Logu ob 16h. Med mašo 

je spovedovanje. Po maši litanije, druženje, srečelov. Lasten prevoz. Prijave za to romanje 

niso potrebne.  

 

. Amen  
PRIDI GOSPOD  
JEZUS 
 

Večer Božjega usmiljenja  
Izola, 1. 6., ob 19.00 

 

 

 

 
 

Medreligiozni Forum je v soboto, 14. 06. 

2025, v dvorani sv. Frančiška v Kopru; 

zvečer je ob 20h v stolnici koncert 

Slovenskega okteta. V nedeljo, 15. 06. 

2025, je procesija sv. Nazarija. Škof Peter 

želi, da se tudi letos procesija izvede kot 

lani: z banderami z Gortanovega trga. Če 

bi se kot župnija udeležili, bi nesli s seboj 

bandero od svetega Mavra.  
 

V imenu dekanije Kočevje in v 
soorganizaciji z društvom Nova 
slovenska zaveza vas vabim k 
oznanilu in k udeležbi z verniki na 
spominsko slovesnost ob 80. obletnici 
množičnega poboja slovenskih 
domobrancev (večina fantov med 14. 
in 24. letom). Letos bo potekala pod 
Macesnovo gorico, na kraju največje 
odkrite jame pomorov na območju 
Kočevskega Roga. Spominska 
slovesnost bo prvo soboto, 7. junija, ob 
11.00. 
 

 

POD ČRTO: Naštej deset stvari, ki jih imaš najrajši! – Devet čevapčičev in ena lepinja! 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Matjaž Korenika, Korte 113, 48 let 
 

Gospod, daj jim  večni pokoj! 

Romanje na Brezje z avtobusom: 22. maja popoldne. 17 

evrov. Odhod 22. 5. ob 14.30. 

Ob 18h sveta maša. Od 19h do 21h koncert. 

Pogostitev. Vračamo se pred polnočjo. Na avtobusu je 

še 15 prostih mest. Pevci radi sprejmejo še druge 

romarje. Prijave pri župniku.  


